CNPJ 44.518.405/0001-91

DECRETON.O 2.802/2020

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlàndia, Comarca de Garça, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e com fundamento na Lei
Complementar n." 072/2011, Capitulo I - Seção I -
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34;

DECRETA:-

Artigo 1.0 - EXONERAR a partir de 01/04/2020
TORNANDO-SE SEM EFEITO o Decreto n.? 2.565/2017, que nomeou o
Sr. APARECIDO CÉLIO HORÁCIO, portador do RG n.? 22.933.215-8-
SSP/SP e CPF n." 145.737.748-90, para o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 31 de Março de 2020.

ABIGAlLJ-u DIAS
Prefeita Municipal

RG. n. o 6.454. 765.6.SSP/SP

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data
supra.

APARECIDO
Enc do Se or de Pessoas

RG. n." 22. '33.211-0·SSP/SP

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-000 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: pmalvin@terra.com.brwv\·vLalvinlandia.sp.gov.br